PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW81 - Mocassin S2

Collection: Steelite™ Microfibre
Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: Microfibre
Matiere semelle: PU
Reference: F40

Carton Complet: 12

information produit

Modele anti glissement idéal pour les industries médicales et alimentaires.
Facile a nettoyer, la microfibre extérieure est pratique et durable. Embout
en acier et une excellente résistance au glissement.

Caractéristiques

Steelite MICROFIBRE  Certiié CE

- coquille acier

Steelite™ Microfibre - Chaussures anti-statique
La gamme pour l'industrie alimentaire et médicale des produits Steelite
en microfibre sont fabriqués a partir de microfibres de haute qualité, qui
est résistant a l'eau et lavable en machine. La semelle extérieure en
polyuréthane en mono-densité a été développée pour s'auto-nettoyer, ce  + SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
qui empéche la contamination croisée tout en offrant une excellente les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

résistance au glissement.

- Talon avec absorption d'énergie

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

Chaus_sures » ) o - lavable en machine a 30 ° C

Innovation, des composants de qualité et l'expertise définissent la

gamme de chaussures Portwest . Spécialement congu pour les salles blanches, les industries médicales
et alimentaires

Normes Couleurs

AS 2210.3:2019 [ ] EU/UK/USA
ENISO 20345:2011 Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15

Blanc Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW81 - Mocassin S2
Code Douanier: 6402990500

Laboratoire d'essai

Intertek  (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

N° de certificat: LECFI00373767

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article Couleur

FW81WHR34
FW81WHR35
FW81WHR36
FW81WHR37
FW81WHR38
FW81WHR39
FW81WHR40
FW81WHR41
FW81WHR42
FW81WHR43
FW81WHR44
FW81WHR45
FW81WHR46
FW81WHR47
FW81WHR48
FW81WHR49

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Longueu
r

71.0
71.0
71.0
71.0
71.0
71.0
71.0
74.0
74.0
74.0
74.0
77.0
77.0
77.0
77.0
77.0

Largeur Hauteur

37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
37.5
39.5
39.5
39.5
39.5
41.5
41.5
41.5
41.5
41.5

32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
33.5
33.5
33.5
33.5
35.5
35.5
35.5
35.5
35.5

Poids (Kg)

0.7500
0.7800
0.8100
0.8400
0.8700
0.9000
0.9300
0.9600
0.9900
1.0200
1.0500
1.0800
1.1100
1.1400
1.2000
1.2500

Cubique (m?)

0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252381
5036108163991
5036108164004
5036108164011
5036108164028
5036108164035
5036108164042
5036108164059
5036108164066
5036108164073
5036108164080
5036108164097
5036108164103
5036108164110
5036108187324
5036108306510

DUN14

15036108741127
15036108631732
15036108631749
15036108631756
15036108631763
15036108631770
15036108631787
15036108631794
15036108631800
15036108631817
15036108631824
15036108631831
15036108631848
15036108631855
15036108690333
15036108795595
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